



Сумма розничная: 29 143,59р.

Сумма оптовая: 24 487,73р.

Сэкономленная сумма: 4 655,86р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x1.5 ТРТС (100м) (ГОСТ)	пог.м	107	39	4144	31	3367
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x2.5 ТРТС (100м) (ГОСТ)	пог.м	164	60	9915	49	8056
Кабель коаксиальный RG 6 (100м)	пог.м	24	36	872	31	750
Витая пара UTP 4 пары AWG 24 категория 5е внутренняя CCA Class A	пог.м	14	11	154	9	132
Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой легкая серая (100м)	пог.м	200	10	1969	8	1692
Провод силовой ПУГВ 1x6 белый ТРТС многопроволочный	пог.м	1	50	50	43	43
Коробка распределительная 85x85x40мм для наружного монтажа IP55	шт	25	54	1345	46	1156
Коробка установочная 68x42мм блочная	шт	11	9	97	8	84
Коробка установочная 68x40мм круглая	шт	26	8	212	7	182
Щит распределительный навесной белый дверь прозрачная на 24 модуль	шт	1	1358	1358	1167	1167
Выключатель автоматический двухполюсный 40А С 4.5кА EASY 9	шт	1	485	485	416	416
Выключатель автоматический однополюсный 10А С 4.5кА EASY 9	шт	2	175	350	150	301
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9	шт	8	168	1345	144	1155
Шина соединительная типа PIN (штырь) однофазная 63А (1м)	шт	1	355	355	305	305
Держатель с защелкой 20 мм для труб	шт	400	3	1162	3	1017
Дюбель-гвоздь 6x40 потайной бортик полипропилен 2000шт	шт	300	1	211	1	185
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	3	73	219	64	191
Дюбель-хомут(нейлон) ДХ 19-25 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	1	99	99	87	87
Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ 1п+N 25А 30м	пог.м	1	1740	1740	1522	1522
Устройство УЗМ-51М 63А 10сек/6мин	шт	1	3062	3062	2680	2680

Сумма розничная: 29 143,59р.

Сумма оптовая: 24 487,73р.

Сэкономленная сумма: 4 655,86р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать четыре тысячи четыреста восемьдесят семь рублей 73 копейки.

"Подрядчик":

"Заказчик":

_____ (_____)

_____ (_____)